
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 вересня 2024 р. Чернігів № 755 

 

Про утворення Робочої групи із  

внесення змін до Стратегії сталого  

розвитку Чернігівської області  

на період до 2027 року  

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

засади державної регіональної політики», постанов Кабінету Міністрів України 

від 04 серпня 2023 року № 816 «Деякі питання розроблення регіональних 

стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації та проведення моніторингу 

реалізації зазначених стратегій і планів заходів», від 13 серпня 2024 року № 940 

«Про внесення змін до Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 

роки» та з метою внесення змін до Стратегії сталого розвитку Чернігівської 

області на період до 2027 року, затвердженої рішенням Чернігівської обласної 

ради від 18 грудня 2019 року № 4-21/VII (в редакції рішення Чернігівської 

обласної ради від 28 жовтня 2020 року № 43-25/VII)  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Робочу групу із внесення змін до Стратегії сталого розвитку 

Чернігівської області на період до 2027 року (далі – Стратегія, робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації: 

1) забезпечити координацію роботи із внесення змін до Стратегії; 

2) підготувати проєкт Стратегії з урахуванням вимог чинного 

законодавства та в установленому порядку подати його на затвердження 

Чернігівській обласній раді. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


